
Hotelová škola Pl1spéVkOVB organíZl1cC.... ·· ... ·· .. · ...VFrenštát pod Radhoštěm, příspěvková organizace
Mariánská 252. 744 O I Frenštát pod Radhoštěm

Váš dopis zn.:
Ze dne:
tj: HS/O 1 766/:!023:R
Vyřizuje:
Datum: 1.6.2023

MALÍŘI NATĚRAČI CZ S.f.O.

Rudná 935/8
703 00 Ostrava- Vítkovice

Objednávka 

Vážení,

dle Vaší cenové nabídky Č. 5388 ze dne 29. 5. 2023 u Vás objednáváme malířské a
obkladačské práce v tomto rozsahu:

• Š 222 - výmalba celé místnosti - 110m2
• Š 231 - výmalba celé učebny - 46 m2 světlá barva, 88 m2 bílá barva
• Si 309 - výmalba celé učebny - 69 m2 světlá barva, 54 m2 bílá barva
• Š 215 - výmalba celé učebny - 70 ml světlá barva, 56 m2 bílá barva
• Š 116 - výmalba celé učebny - 37m2 světlá barva. 170 m2 bílá barva
• Š 116 - nátěr 4 ks radiátorů
• Chodba TV areál - pruh do výše 120cm - 58 m2 světlá barva
• Oprava stěny u bufetu vč. výmalby - 6 m2 světlá barva
• ŠJ 108 - výmalba celé místnost - 130 m2 - realizace červenec 2022
• ŠJ 109 - výmalba celé místnost - 42 ml - realizace červenec 2022
• ŠJ 102 - výmalba celé místnost - 50 m2 - realizace červenec 2022
• ŠJ 105 - výměna obkladu - 20 m2 a dlažby - 10m2, výmalba 32 m2 - realizace

červenec 2022
• ŠJ 106 - odstranění obkladů - 16 m2, výměna dlažby - 6 mž, výmalba 33 m2 -

realizace červenec 2022
• ŠJ 112 - výmalba stěny u vstupu ,_ 24 m2 světlá barva - realizace červenec 2022
• ŠJ 001 - výmalba celé místnost - 110m2 - realizace červenec 2022
• sr 012 - výmalba stropu BOX 1 a 2 - 8 m2 - realizace červenec 2012
• Chodba suterén ŠJ - výmalba - 242 m2, oprava omyvatelného nátěru - 20 m2 -

realizace červenec 2022
• ŠJ 002 - nátěr podlahy - 18 m2 - realizace červenec 2022
• Schodiště DM - výmalba celého prostoru - 550 m2
• DM 109 - výmalba chodby u b)'1U školníka - 43 mž, stěna za křesly - 7 m2

omyvatelný nátěr
• DM 110 - výmalba celé místnosti - 36 m2 světlá barva, 58 m2 bílá barva
• DM 210 A - výmalba celé místnosti - 50 m2 světlá barva
• DM 206A, DM 206B. DM 207A, DM 207B. DM 402A, DM 403A. DM 4038-

výrnalba celého pokoje - 56 m2

Telefon
556836551

E-mail: sekretariat@hotelovkafren.cz
Bankovnf spojeni

Kíš.a.s. NJ exp. Frenštát p.R.

www.hotelovkafren.cz
číslo účtu

1343480 IlO 1 00
ICO

00576441

(



Hotelová škola 
~

Fren~:a.t pod Radhoitém 

Frcnštát pod Radhoštěm, příspěvková organizace
Mariánská 252. 744 01 Frenštát pod Radhoštěrn

• DM 208. DM 306. D:v1 406 - výmalba celé místnosti - 52 m2
• DM 302, DM 404, DM 405 - výmalba celé buňky - 162 m2
• DM 409 - výmalba celé chodby - 133 m2
• DM 401 - výrnalba celého pokoje - 84 m2
• DM 402C - výmalba předsíně - 50 mž
• DM 407, DM 607, DM 707 - výmalba WC - 23 m2
• Nátěr vodících lišt v tělocvičně
• Výměna prasklé dlaždice u vchodu do TV areálu
• Nátěr dveří místností: Sl 001, Sl 003, Sl 004. Sl 005. Sl 006, Šl 007. Šl 008+dveře

kabinky, výdej Sl, Sl t 06, Sl 107

Není-li uvedeno jinak. bude barva výmalby bílá. další barvy dle výběru zadavatele. Výběr
dlažby a obkladů min. z 5 druhů. Součástí prací bude i základni úklid a likvidace
odstraněného materiálu

Není li uvedeno jinakje termín realizace od to. 7. 2023 do t 8.8.2023.

Úhradu provedeme převodem.

S pozdravem

Hotelová šku a,
Frenštái p. R.. pf ~ . co .~ g3.11Ii:a E

I\la",áns j 252 . e-
744 1 Frenš át cod qadhoš!ér.J

ll E-mail: sekretariat@hotelovkafren.cz www.hotelovkafren.cz
Telefon Bankovníspojeni čřstc učtu

556 836 551 KB.a.s. NJ exp. Frenštát p.R. 13434801/0100 ~----------_;_- ------_- ._-~
1(';0

00576441


